附件2：
国际关系学院

硕士研究生导师分配结果认可通知书
研究生部：

根据研究生部《关于做好2017级硕士研究生导师分配工作的通知》（国关研﹝2017﹞19号），经研究生与导师双向选择，各研究生培养单位、各学科组统筹安排，现报送我专业《国际关系学院硕士研究生导师确定情况汇总表》。
特此通知。

                                            专业学科组
       学科组长签字：

                                    年    月    日
培养单位领导签字：
年    月    日

国际关系学院研究生部制表